
Informacja o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szubinie  

  

Nasza podstawowa działalność: 

 udzielamy wsparcia osobom i rodzinom z powodu ubóstwa, sieroctwa, bezdomności, bezrobocia, niepełnosprawności, 
długotrwałej lub ciężkiej choroby, przemocy w rodzinie, potrzeby ochrony macierzyństwa lub wielodzietności 

 wspieramy rodziny niepełne i wielodzietne w usamodzielnianiu się oraz integracji ze środowiskiem 

 przyznajemy i wypłacamy świadczenia 

 wykonujemy pracę socjalną 

 rozwijamy nowe formy pomocy 

 udzielamy wsparcia seniorom, osobom wymagającym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 

 organizujemy i świadczymy usługi opiekuńcze 

 współpracujemy z organizacjami pozarządowymi oraz Podmiotami Ekonomii Społecznej. 

 Aby złożyć wniosek można: 

 przyjść do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szubinie i spotkać się z pracownikiem w dni robocze, 
od poniedziałku do piątku pomiędzy 7:30 a 15:30. 

 napisać pismo i przesłać je pocztą na adres: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szubinie, ul. Kcyńska 34, 
89-200 Szubin 

 napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy ePUAP: www.epuap.gov.pl, ePUAP to skrót nazwy Elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej. Do tego sposobu trzeba posiadać dostęp do Internetu i swoje własne konto 
założone na ePUAP 

  napisać pismo i wysłać na adres e-mailowy:  sekretariat@mgopsszubin.pl 

 wysłać faks na numer 52 391 03 70 

  zadzwonić pod jeden z numerów  +48 503 440 140 lub 52 39 10 370 

http://www.epuap.gov.pl/


Budynek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szubinie znajduje się przy ulicy Kcyńska 34. Jest dostępny dla osób 
z niepełnosprawnościami.  

 

Przy budynku znajduje się miejsce parkingowe przeznaczone dla samochodów osób z niepełnosprawnościami. 

 

Do Ośrodka prowadzą drzwi główne. Po ich lewej stronie znajduje się winda dla osób o ograniczonych możliwościach 
poruszania. W przypadku problemu z uruchomieniem windy można użyć dzwonka przywołującego pracownika Ośrodka. 

Na parterze znajdują się sale konferencyjne. Na pierwszym piętrze pracują Dyrektor, zastępca Dyrektora i pracownicy socjalni. 
Na końcu pierwszego piętra znajduje się sekretariat.  

 

Na tym poziomie jest też toaleta dostępna dla klientów Ośrodka, w tym dla osób z niepełnosprawnościami. Na drugim piętrze 
pracują m.in. asystenci rodzin, pracownicy Działu Pomocy nad Osobami Starszymi i Niepełnosprawnymi, projektów. 

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 


